
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I k  OS 2021 п.г.т. Мотыгино №  39^ -

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьями 11.6, Земельного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом 13.07.2015 № 218-ФЗ «О 
государственной регистрации недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, относящегося к категории земель «Земли населенных 
пунктов», площадью 3836 кв.м., в территориальной зоне ОД-1, адрес 
(местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, п.г.т. Мотыгино, 
ул. Советская, земельный участок 128, образуемого в результате объединения 
двух земельных участков, в том числе:

- земельного участка с кадастровым номером 24:26:0401063:266, общей 
площадью 751кв.м., адрес (местоположение): Красноярский край, Мотыгинский 
район, п.г.т. Мотыгино, расположенный в 15 метрах на восток от здания ул. 
Советская, 126

- земельного участка с кадастровым номером 24:26:0401063:265, общей
площадью 3085 кв.м., адрес (местоположение): Красноярский край,
Мотыгинский район, п.г.т. Мотыгино, расположенный в 27 метрах на юго- 
восток от здания ул. Советская, 128

4. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений 
в единый государственный реестр недвижимости.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинс! Е.П. Габрат

Заброцкая Дарья Андреевна (839141) 22-6-31


